
（あまがさき志誠の会）

政務活動費経理帳簿　（R３．４～６）
月 日 支出番号 収入金額 支出金額　残金 経費区分 経費名 内容 備考
4 7 1 23,976 -23,976 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（４月分） 引き落とし（日立キャピタル）
4 20 2,400,000 2,376,024 政務活動費 政務活動費 政務活動費（４～６月分）
4 20 2 9,330 2,366,694 調査研究 　１調査・研修費 尼崎倶楽部会費(上期) R３．４～R３．６
4 21 3 25,111 2,341,583 調査研究 　７図書購入費 新聞代（４月分） 産経、朝日、毎日、読売、神戸、日経

4 28 4 493,350 1,848,233 調査研究 　６広報費 会派報（デザイン・印刷代・折加工、167,500枚） 2021年春号
5 7 5 23,976 1,824,257 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（５月分） 引き落とし（日立キャピタル）
5 17 6 164,530 1,659,727 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（４月分）
5 21 7 49,810 1,609,917 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（４月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

5 24 8 25,111 1,584,806 調査研究 　７図書購入費 新聞代（５月分） 産経、朝日、毎日、読売、神戸、日経

5 25 9 24,848 1,559,958 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（４月分）

5 27 10 8,965 1,550,993 調査研究 　８通信費 インターネット接続料・ベイコムTV視聴料（４月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

5 31 11 10,960 1,540,033 調査研究 11事務費 事務用品　コピー用紙、カードケース、シャープペンシル、替え芯 ESET PC用セキュリティソフト更新料（８台分・４～６月分）

6 3 12 495,055 1,044,978 調査研究 　６広報費 会派報（ポスティング代、166,500枚） 2021年春号
6 15 13 22,624 1,022,354 調査研究 10会派等職員雇用経費 労働保険料
6 21 14 5,177 1,017,177 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（５月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

6 21 15 164,530 852,647 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（５月分）
6 22 16 25,111 827,536 調査研究 　７図書購入費 新聞代（６月分） 産経、朝日、毎日、読売、神戸、日経

6 24 17 24,848 802,688 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（５月分）

6 28 18 8,965 793,723 調査研究 　８通信費 インターネット接続料・ベイコムTV視聴料（５月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

6 30 19 46,686 747,037 調査研究 11事務費
事務用品　クリヤーホルダー、カラークリヤーホ
ルダー、ポストイット、無線ＬＡＮ親機、

クリヤーブック、修正テープ、紙紐、ファイルＺ
式、テープのり

6 30 20 170,000 577,037 調査研究 10会派等職員雇用経費 賞与(夏季)
7 7 21 20,900 556,137 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（６月分） 引き落とし（日立キャピタル）
7 16 22 166,845 389,292 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（６月分）
7 21 23 8,553 380,739 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（６月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

7 26 24 51,249 329,490 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（６月分・６月夏季賞与分）

7 27 25 8,965 320,525 調査研究 　８通信費 インターネット接続料・ベイコムTV視聴料（６月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

2,400,000 2,079,475
2,400,000 交付額
86.64% 執行率
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